Общероссийская общественная организация радиоспорта

«СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ» (СРР)

  Региональное отделение по Республике Татарстан

  Образовано 14.05.2011г. Аккредитовано Министерством спорта Республики Татарстан в качестве
федерации радиоспорта Республики Татарстан.

 420080,  г. Казань, а/я 111, tel: +7 (950) 666-16-73, e-mail: ro4p@yandex.ru  url:www.r4p.srr.ru

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ № 02-21

ВЫПИСКА

г.Казань, сеть интернет                            18.00мск                                  10 июля 2021 г.

Присутствовали: - А.Я. Аюпов - RA4PKK, Г.А. Мокеев– RA4PQ, Р.В. Насыров - R4RM,
Н.С. Пышкин - UA4PUX, И.Т. Резепин - RA4RI, Е.А. Родыгин - RA4R, В.Л. Соломатников -
R4RB.

Повестка дня: 1. О несоблюдении радиолюбителями республики требований приказа №184
Минкомсвязи РФ.

О кворуме. В работе собрания совета РО СРР принимают участие все члены совета.
Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 7 из 7 голосов.
Кворум имеется. Заседание проводится в режиме видео (аудио) конференц - связи.

Приглашенные: - ответственный секретарь РО СРР - Куликов В.Л.- UA4PUB.

       По первому вопросу Е.А. Родыгин - RA4R проинформировал участников собрания о
несоблюдении радиолюбителями республики требований приказа №184 Минкомсвязи РФ: -
С. А. Колесниковым – R4PM, Ю. Ю. Юриным– RA4PNZ, С. В. Новоселовым - R4PCA,
Р.И. Мазитовым - R4RK.

          Выступили: И.Т. Резепин - RA4RI, Е.А. Родыгин - RA4R.

          В результате обсуждения предложено провести разъяснительную работу с этими ра-
диолюбителями и указать им на недопустимость подобных нарушений при работе в эфире.
В случае повторных заявлений радиолюбителей с жалобами на них, ходатайствовать перед
РКН о лишении лицензий (позывных) во внесудебном порядке.

Постановили: - голосовать за предложенное решение.

Голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

      Принятые решения опубликовать на сайте РО СРР по РТ, направить по электронной
почте.
Вернуться к рассмотрению этих вопросов на следующем собрании совета РО СРР по РТ.

Председатель Совета РО
СРР по республике
Татарстан

подпись Родыгин Е.А.
RA4R

Ответственный секретарь РО
СРР по республике
Татарстан

подпись Куликов В. Л.
UA4PUB